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25040   Monticelli Brusati

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9788847228023 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,64 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788826135830 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 1-2-3 U PICCOLI 7,34 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788829855315 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME
1

1 MINERVA ITALICA 12,04 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788847228023 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,64 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788826135830 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 1-2-3 U PICCOLI 7,34 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788829855315 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME
1

1 MINERVA ITALICA 12,04 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788826135830 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 1-2-3 U PICCOLI 7,34 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855407 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME
2

2 MINERVA ITALICA 16,88 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847228030 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,44 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788826135830 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 1-2-3 U PICCOLI 7,34 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829855407 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA MIA E LEO NEL PAESE DELLE MERAVIGLIE / VOLUME
2

2 MINERVA ITALICA 16,88 No Si No 2 B
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LINGUA INGLESE 9788847228030 JONES KIM / GREEN CAROLINE SUPER WOW 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,44 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861616035 F  FOSTER / B  BROWN GO! + MYAPP 3 3 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891904218 AA VV SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 24,11 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891904218 AA VV SCINTILLE 3 3 PEARSON EDUCATION 24,11 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788861616035 F  FOSTER / B  BROWN GO! + MYAPP 3 3 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,34 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306370 PELLETTARI CINZIA / RUBADO GIAMPAOLO STUDIO COSÌ 4 MAT-SCI 1 CETEM 9,68 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306363 CALZI ALESSANDRA / GIROLAMI FRANCESCA STUDIO COSÌ 4 STO-GEO 1 CETEM 9,69 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908001 AA VV STORIE ALLO SPECCHIO 4 1 PEARSON EDUCATION 15,59 No Si No 4 A
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LINGUA INGLESE 9788861615366 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 4 4 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,34 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306370 PELLETTARI CINZIA / RUBADO GIAMPAOLO STUDIO COSÌ 4 MAT-SCI 1 CETEM 9,68 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306363 CALZI ALESSANDRA / GIROLAMI FRANCESCA STUDIO COSÌ 4 STO-GEO 1 CETEM 9,69 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908001 AA VV STORIE ALLO SPECCHIO 4 1 PEARSON EDUCATION 15,59 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861615366 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 4 4 LANG EDIZIONI 7,27 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,09 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908018 AA VV STORIE ALLO SPECCHIO 5 2 PEARSON EDUCATION 18,92 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306387 CALZI ALESSANDRA / GIROLAMI FRANCESCA STUDIO COSÌ 5 STO-GEO 2 CETEM 11,29 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306479 PELLETTARI CINZIA / RUBADO GIAMPAOLO STUDIO COSÌ 5 MAT-SCI 2 CETEM 11,28 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,34 No No No 5 A
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LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 9,09 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847306479 PELLETTARI CINZIA / RUBADO GIAMPAOLO STUDIO COSÌ 5 MAT-SCI 2 CETEM 11,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788826135847 DELSOLDATO  P / MICHELOTTI P LUCE DI STELLE 4-5 U PICCOLI 7,34 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847306387 CALZI ALESSANDRA / GIROLAMI FRANCESCA STUDIO COSÌ 5 STO-GEO 2 CETEM 11,29 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908018 AA VV STORIE ALLO SPECCHIO 5 2 PEARSON EDUCATION 18,92 No Si No 5 B
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